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BURGAN BANK’TAN JET HIZIYLA BEREKETLİ ÇEYİZ HESABI 
 

Yönetmeliğin devreye girmesinin hemen ardından Çeyiz Hesabı’nı hizmete sunan 
Burgan Bank, bu alanda sektörde öncüler arasında yerini aldı. Banka, evlilik planı 
yapan tüm gençleri ve çocukları için birikim yapmak isteyen aileleri , avantajlı faiz 

oranlarıyla Devlet Katkılı Çeyiz Hesabı açmaya davet ediyor.  

Burgan Bank, ‘Çeyiz Hesabı ve Devlet Katkısına Dair Yönetmelik’in yürürlüğe girmesiyle Burgan Bank 
Çeyiz Hesabı’nı müşterilerine sunan ilk bankalar arasında yer aldı. Yuva kurmak isteyen gençlerin, 
birikimlerini avantajlı faiz oranlarına sahip yıllık TL vadeli mevduat olarak değerlendirebildikleri 
Burgan Bank Çeyiz hesabıyla birikimlerinin %20’sine varan oranda devlet katkısı almak mümkün.  

Henüz evlenmemiş ve 24 yaşını doldurmamış gençlerin ve 18 yaşından küçükler için ailelerinin 
başvurabilecekleri avantajlı faiz oranlarına sahip Burgan Bank Devlet Katkılı Çeyiz Hesabı, yuva 
kurmak isteyen gençlerin birikim yapmalarını sağlıyor. Burgan Bank Çeyiz Hesabı, düzenli ödemeler 
için belirlenen asgari tutarlarda aylık ve üç aylık ödeme seçenekleri sunuyor. Hesap sahiplerinin 
devlet katkısından yararlanabilmeleri için en az 36 ay boyunca Burgan Bank Çeyiz Hesabı’na 
birikimlerini aktarmış olmaları gerekiyor.  

Burgan Bank Bireysel Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Pınar Kuriş, “Evlenme hazırlığı yapan 
gençlere destek olmak için Çeyiz Hesabı ve Devlet Katkısına dair yönetmeliğin yürürlüğe 
girmesiyle birlikte Burgan Bank Çeyiz Hesabı’nı müşterilerimizin hizmetine sunduk. Avantajlı faiz 
oranları ile yıllık TL vadeli hesap özelliklerine sahip olan Çeyiz hesabına, en az 36 ay düzenli 
ödeme yapılarak %20’ye varan oranlarda devlet katkısı almak mümkün olacak. Burgan Bank 
Devlet Katkılı Çeyiz Hesabı ile gençler, evliliğin maddi yükünü hafifleten bir birikim yapmış 
olacaklar” dedi.  

Burgan Bank Çeyiz Hesabı’ndan faydalanmak isteyenler, detaylı bilgi için 0850 222 8 222 
numaralı Burgan Bank çağrı merkezini arayabilir veya kendilerine en yakın Burgan Bank 
şubelerine başvurabilirler.  
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